

Arctic Creative ApS

Niels Hammekenip Aqqutaa 59, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 56 78 29

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

Mads Sebastian Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Creative ApS
Niels Hammekenip Aqqutaa 59
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 56 78 29
Stiftet: 10. oktober 2022
Hjemsted: Nuuk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Mads Sebastian Madsen

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medie-, markedsførings- og reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 913.334 kr. mod 518.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.139 kr. mod -36.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	913.334	518.206
1 Personaleomkostninger	-518.754	-547.830
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	374.580	-49.624
Andre finansielle indtægter	839	999
Andre finansielle omkostninger	-5.449	0
Resultat før skat	369.970	-48.625
2 Skat af årets resultat	-93.831	12.156
Årets resultat	276.139	-36.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.469
Disponeret i alt	276.139	-36.469

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Deposita	<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.550</u>	<u>34.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.603	75.475
Udskudte skatteaktiver	0	2.156
Andre tilgodehavender	34.855	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.233</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.691</u>	<u>77.631</u>
Likvide beholdninger	<u>368.405</u>	<u>49.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.096</u>	<u>126.701</u>
Aktiver i alt	<u>516.646</u>	<u>161.251</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>332.626</u>	<u>56.487</u>
Egenkapital i alt	<u>372.626</u>	<u>96.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.845	37.000
Selskabsskat	91.675	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.020</u>	<u>64.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.020</u>	<u>64.764</u>
Passiver i alt	<u>516.646</u>	<u>161.251</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	56.487	96.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.139</u>	<u>276.139</u>
	<u>40.000</u>	<u>332.626</u>	<u>372.626</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	469.200	499.900
Pensioner	40.800	42.100
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.754</u>	<u>5.830</u>
	<u>518.754</u>	<u>547.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.675	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.156</u>	<u>-12.156</u>
	<u>93.831</u>	<u>-12.156</u>